关于 2023年 12月 22日-2023 年 12月 29日作出的建

设项目环境影响评价文件审批决定的公告

作者：达州市渠县生态环境局

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2023年12月22

日—2023年12月29日对1个建设项目环境影响评价文件作出审批决定。现将作出

的审批决定情况予以公告，公告期6个工作日。

联系电话：0818-7322060

通讯地址：渠县渠江镇四合街55号

2023 年 12 月 22 日-2023 年 12 月 29 日作出的建设项目环境影响评价文件审批决

定的公告

达州市渠县生态环境局

2023 年 12 月 22 日

上传人：杨柳 审签领导：赵武

序

号
项目名称 审批文号

1
渠县乡村水务试点县供水保障工程（琅琊水厂

改扩建）
渠环审〔2023〕12 号